ARIST. POET.	Cap. 9.	37
15	In Corpore <i>fit</i> ; veluti cicatrices, <i>ex ictu</i> : ³ Quædam, Extra; <i>vt torques in collo</i> : Et, velut, <i>in Tragœdia</i> Tyrone, per Cunabulum, <i>in quo infans cubuit</i> . 3. ^d Licet autem, his <i>omnibus</i> , aliàs Meliùs vti , aliàs Deteriùs ; veluti, <i>Vlyffes ab apro in crure vulneratus</i> ; per cicatricem, alitèr agnitus est ab <i>Euryclêâ-nutrice</i> , <i>quæ Cafu eum reperit</i> ;		3. Quædam, <i>extrinfecus</i> advenère.
20	^e alitèr à fubulcis ; <i>quibus credere nolentibus Ipse Aperuit fe</i> . 4. ^f Nam illæ quæ Fidei <i>adhibentur Faciendæ</i> causà, Artificij Expertes sunt nimis: <i>vt, quæ ab Vlyffe, Subulcis</i> ; & <i>cæteræ</i> id genus vniversæ. 5. ^{a g} Quæ verò ex Peripetiâ, <i>non meditatò adducuntur</i> , (vt quæ <i>ab Euryclêâ</i> in Niptris) Meliores. 6. ² Secundo loco sunt <i>illæ</i> , quæ <i>ipfius Poëtæ studio</i> FACTÆ. Ideoquè non <i>penitus</i> artificij expertes: ^h velut, Orestes, in Iphigenia , forem agnovit <i>ex Commento Poëtæ</i> , & <i>mox agnitus est</i> ab ipsa, <i>Deteriore viâ</i> : Hæc quidem, per Epistolam, <i>quam dederat illi portandam in Græciam</i> :		^d Harum omnium vfus atque exercitatio, poëtis, ^{2x} Potest. n. fieri, vt, qui ignorator, vel Fortuitò, præterque opinionem ipfius, agnoscatur : vt Vlyffes, ab Euryclêâ; Odyff. 20. ^e Vel consultò, se palàm faciat : vt Vlyffes, fubulcis; Odyff. 8. ^f Quarum posterior, parùm artificiosa ratio : ^g Prior illa, per ingeniosè adhibita.
25	7. ⁱ Ille, per Signorum Concursum, <i>Poëtæ arbitratu Fictum</i> . Itaque <i>Orestes, forori suæ</i> , quæ Iubet Poëta, dicit ; non <i>quæ Textus-Rerum cogit</i> , & Fabula: 8. ^k Quamobrem, <i>ne valdè probetur hæc Ratio</i> , ab eo, (quod dixi ^a) Peccato non longè abest: Ex ijs enim, <i>quibus se indicavit Orestes</i> , quædam licebat ponere <i>ante oculos</i> , <i>fororique memoriam refricare</i> . 9. ¹ Et in Sophoclis Tereo ; Radij-Textorij Vox <i>in telâ depicta</i> , Philomelæ- <i>elinguis calamitatem enarrat</i> . 10. ³ Tertia <i>Agnitio, est</i> quæ per MEMORIAM <i>fit</i> ; cùm, <i>qui Agnosci debet, rem aliquam nunc</i> Spectando, <i>aliud quid Priùs</i> Senferit, <i>i. in Memoriam revocet</i> : ^m vt, quæ in Cyprijs, Tragœdiâ Dicæogenis : Dùm enim picturam videret, in fletum prorûpit. 11. ⁿ Et, quæ in Alcinoi Apologo <i>per Auditum fit</i> : cùm. n. Citharædus, <i>Troianum bellum caneret, Vlyffes id Audi-</i>		^{2a} . Species; Poëtæ <i>Arbitratu Confuta</i> ; ex signis alijsve rebus : quarum ^h Exemplum 1 ^m . est ex Euripide : vbi Agnitio, vna, est Iphigeniæ apud Orestem : quæ, quia in fperatò fit, plena est artis: ⁱ Altera, est huius apud illum; poëtæ: fabricata arbitrio, non inopinatò edita: ^k Ideoquè hæc proximè abest à vitiofo agnoscendi modo ; part. ; ^a ^{l 2m} . exemplum ex Sophoclis Tereo. Vbi Philomela, querelam fuam acu depingens, (verfibus tamen à poëta confictis,) Agnitionem facit. ^{3a} . Species, vfu venit interventu <i>memoriæ</i> : Cùm quis exindè agnoscitur, quòd præteritorum recordatione ploret, rideat, &c. interim fc: dùm rem præsentem aliquam ^m Vel coràm cernat: ⁿ Vel recitatam audi//// Ulyffes Odyff. 8.
30			
35	^a Par. 3.		
40			
45